
ZARZĄDZENIE NR 97/2021 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U z 
2020 poz. 713) ,  art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  (Dz.U.z 2019 r. poz.869) , 
Uchwały Nr XXVII/209/2020 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 21.12.2020,  oraz decyzji Wojewody Łódzkiego 
Nr FB-I.3111.2.327.2021  ; FB-I.3111.2.310.2021 ;FB-I.3111.2.286.2021; FB -I.3111.2.287.2021  ; FB-
I.3111.2.186.2021 ; FB-I.3111.2.277.2021  oraz pisma Urzędu Statystycznego w Łodzi nr WO.573.29.2021.50  
zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonuję zmian w planie budżetu w tym :   

1) Zwiększa  się  dochody  budżetu o kwotę -   143.374,02 zł  zgodnie z zał nr 1 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę -      143.374,02 zł   zgodnie z zał nr 2 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi : 

1)  Dochody budżetu gminy w wysokości   -    55.260.749,02  zł  w tym:           

- dochody bieżące  -    50.855.015,16 zł 

- dochody majątkowe –    4.405.733,86zł 

2) Wydatki budżetu gminy w wysokości -   58.907.284,74 zł  w tym: 

- wydatki bieżące -     48.277.742,46 zł 

- wydatki majątkowe –  10.629.542,28  zł 

§ 3. Plan finansowy dochodów i wydatków na zadania zlecone określa załącznik nr  3 i 4 do niniejszego  
zarządzenia . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Burmistrza Drzewicy 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dominik Niemirski 

Id: 089E571B-9242-4592-A480-A554E0FB44F9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 97/2021 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 21 października 2021 r. 

 w złotych  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 184 129,21 0,00 119 233,02 303 362,23 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  01095  Pozostała działalność 184 129,21 0,00 119 233,02 303 362,23 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 180 129,21 0,00 119 233,02 299 362,23 

 750   Administracja publiczna 114 496,45 0,00 14 500,00 128 996,45 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75056  Spis powszechny i inne 12 797,00 0,00 14 500,00 27 297,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 12 797,00 0,00 14 500,00 27 297,00 

 801   Oświata i wychowanie 869 112,00 0,00 202,00 869 314,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 106 691,00 0,00 202,00 106 893,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 106 691,00 0,00 202,00 106 893,00 

 852   Pomoc społeczna 828 667,00 -2 804,00 6 470,00 832 333,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 265 836,00 0,00 0,00 265 836,00 
  85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 12 500,00 -755,00 0,00 11 745,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 500,00 -755,00 0,00 11 745,00 
  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 47 615,00 0,00 5 000,00 52 615,00 

Id: 089E571B-9242-4592-A480-A554E0FB44F9. Podpisany Strona 1



    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 47 615,00 0,00 5 000,00 52 615,00 
  85216  Zasiłki stałe 150 970,00 -2 049,00 0,00 148 921,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 150 970,00 -2 049,00 0,00 148 921,00 
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 157 578,00 0,00 1 470,00 159 048,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 410,00 0,00 1 470,00 5 880,00 

 855   Rodzina 15 800 428,00 0,00 5 773,00 15 806 201,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 32 318,00 0,00 5 773,00 38 091,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 32 318,00 0,00 5 773,00 38 091,00 

 bieżące razem: 50 711 641,14 -2 804,00 146 178,02 50 855 015,16 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 427 151,00 0,00 0,00 427 151,00 
 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 4 405 733,86 0,00 0,00 4 405 733,86 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 1 583 550,02 0,00 0,00 1 583 550,02 
 
 Ogółem: 55 117 375,00 -2 804,00 146 178,02 55 260 749,02 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 2 010 701,02 0,00 0,00 2 010 701,02 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Id: 089E571B-9242-4592-A480-A554E0FB44F9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 97/2021 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 21 października 2021 r. 

Z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym:  
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed zmianą 307 939,21 235 939,21 235 939,21 0,00 235 939,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 119 233,02 119 233,02 119 233,02 0,00 119 233,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

po zmianach 427 172,23 355 172,23 355 172,23 0,00 355 172,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 188 129,21 188 129,21 188 129,21 0,00 188 129,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 119 233,02 119 233,02 119 233,02 0,00 119 233,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 307 362,23 307 362,23 307 362,23 0,00 307 362,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 9 531,88 9 531,88 9 531,88 0,00 9 531,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 337,90 2 337,90 2 337,90 0,00 2 337,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 11 869,78 11 869,78 11 869,78 0,00 11 869,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 176 597,33 176 597,33 176 597,33 0,00 176 597,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 116 895,12 116 895,12 116 895,12 0,00 116 895,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 293 492,45 293 492,45 293 492,45 0,00 293 492,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 5 014 856,00 4 994 856,00 4 801 296,00 3 265 764,00 1 535 532,00 0,00 193 560,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 5 029 356,00 5 009 356,00 4 815 796,00 3 280 264,00 1 535 532,00 0,00 193 560,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 12 797,00 12 797,00 12 797,00 12 232,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75056  

Spis 
powszechny i 
inne 

po zmianach 27 297,00 27 297,00 27 297,00 26 732,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 089E571B-9242-4592-A480-A554E0FB44F9. Podpisany Strona 1



przed zmianą 12 232,00 12 232,00 12 232,00 12 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 26 732,00 26 732,00 26 732,00 26 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 17 144 029,15 14 159 030,00 13 670 320,00 11 333 551,00 2 336 769,00 0,00 488 710,00 0,00 0,00 0,00 2 984 999,15 2 984 999,15 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -11 300,00 -11 300,00 -11 300,00 -8 000,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 11 502,00 11 502,00 11 502,00 0,00 11 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 17 144 231,15 14 159 232,00 13 670 522,00 11 325 551,00 2 344 971,00 0,00 488 710,00 0,00 0,00 0,00 2 984 999,15 2 984 999,15 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 12 606 173,15 9 621 174,00 9 285 444,00 8 116 259,00 1 169 185,00 0,00 335 730,00 0,00 0,00 0,00 2 984 999,15 2 984 999,15 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -11 300,00 -11 300,00 -11 300,00 -8 000,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 12 606 173,15 9 621 174,00 9 285 444,00 8 108 259,00 1 177 185,00 0,00 335 730,00 0,00 0,00 0,00 2 984 999,15 2 984 999,15 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 28 100,00 28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 27 300,00 27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 262 200,00 262 200,00 262 200,00 0,00 262 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 270 500,00 270 500,00 270 500,00 0,00 270 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 40 781,00 40 781,00 40 781,00 0,00 40 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 39 781,00 39 781,00 39 781,00 0,00 39 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 84 124,00 84 124,00 84 124,00 0,00 84 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 87 124,00 87 124,00 87 124,00 0,00 87 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4410 Podróże 

służbowe 
krajowe 

po zmianach 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 089E571B-9242-4592-A480-A554E0FB44F9. Podpisany Strona 2



przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 66 087,00 66 087,00 66 087,00 66 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 58 887,00 58 887,00 58 887,00 58 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 106 691,00 106 691,00 106 691,00 0,00 106 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 202,00 202,00 202,00 0,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 106 893,00 106 893,00 106 893,00 0,00 106 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 1 056,31 1 056,31 1 056,31 0,00 1 056,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2,02 2,02 2,02 0,00 2,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 1 058,33 1 058,33 1 058,33 0,00 1 058,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 105 634,69 105 634,69 105 634,69 0,00 105 634,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 199,98 199,98 199,98 0,00 199,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 105 834,67 105 834,67 105 834,67 0,00 105 834,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 178 468,00 2 113 468,00 1 394 351,00 857 985,00 536 366,00 9 000,00 408 281,00 301 836,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -2 804,00 -2 804,00 -755,00 0,00 -755,00 0,00 -2 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 6 470,00 6 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

852   Pomoc 
społeczna 

po zmianach 2 182 134,00 2 117 134,00 1 395 066,00 859 455,00 535 611,00 9 000,00 411 232,00 301 836,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -755,00 -755,00 -755,00 0,00 -755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz 
za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej 

po zmianach 11 745,00 11 745,00 11 745,00 0,00 11 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -755,00 -755,00 -755,00 0,00 -755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 11 745,00 11 745,00 11 745,00 0,00 11 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85214  Zasiłki 

okresowe, przed zmianą 132 175,00 132 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 089E571B-9242-4592-A480-A554E0FB44F9. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po zmianach 137 175,00 137 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 132 175,00 132 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 137 175,00 137 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 150 970,00 150 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -2 049,00 -2 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85216  Zasiłki stałe 

po zmianach 148 921,00 148 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 150 970,00 150 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -2 049,00 -2 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 148 921,00 148 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 634 190,00 634 190,00 629 822,00 567 792,00 62 030,00 0,00 4 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 635 660,00 635 660,00 631 292,00 569 262,00 62 030,00 0,00 4 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 441 676,00 441 676,00 441 676,00 441 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 443 146,00 443 146,00 443 146,00 443 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 15 906 530,00 15 906 530,00 539 464,00 440 871,00 98 593,00 13 400,00 15 353 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 773,00 5 773,00 5 773,00 0,00 5 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

855   Rodzina 

po zmianach 15 912 303,00 15 912 303,00 545 237,00 440 871,00 104 366,00 13 400,00 15 353 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 32 318,00 32 318,00 32 318,00 0,00 32 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 773,00 5 773,00 5 773,00 0,00 5 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 38 091,00 38 091,00 38 091,00 0,00 38 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 32 318,00 32 318,00 32 318,00 0,00 32 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

zwiększenie 5 773,00 5 773,00 5 773,00 0,00 5 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 089E571B-9242-4592-A480-A554E0FB44F9. Podpisany Strona 4



po zmianach 38 091,00 38 091,00 38 091,00 0,00 38 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 58 763 910,72 48 134 368,44 29 255 127,44 17 811 838,11 11 443 289,33 1 662 650,00 16 703 583,00 463 008,00 0,00 50 000,00 10 629 542,28 10 629 542,28 2 005 214,14 0,00 0,00  
zmniejszenie -14 104,00 -14 104,00 -12 055,00 -8 000,00 -4 055,00 0,00 -2 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 157 478,02 157 478,02 152 478,02 15 970,00 136 508,02 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 58 907 284,74 48 277 742,46 29 395 550,46 17 819 808,11 11 575 742,35 1 662 650,00 16 706 534,00 463 008,00 0,00 50 000,00 10 629 542,28 10 629 542,28 2 005 214,14 0,00 0,00  

Id: 089E571B-9242-4592-A480-A554E0FB44F9. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 97/2021 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 21 października 2021 r. 

 PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 180 129,21 119 233,02 299 362,23  
  01095  Pozostała działalność 180 129,21 119 233,02 299 362,23  
   4300 Zakup usług pozostałych 3 531,88 2 337,90 5 869,78  
   4430 Różne opłaty i składki 176 597,33 116 895,12 293 492,45  
 750   Administracja publiczna 108 495,00 14 500,00 122 995,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 95 698,00 0,00 95 698,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 335,92 0,00 73 335,92  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 725,08 0,00 8 725,08  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 537,00 0,00 11 537,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900,00 0,00 1 900,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00  
  75056  Spis powszechny i inne 12 797,00 14 500,00 27 297,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 232,00 14 500,00 26 732,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 165,00 0,00 165,00  
 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 139,00 0,00 2 139,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 139,00 0,00 2 139,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 139,00 0,00 2 139,00  
 801   Oświata i wychowanie 106 691,00 202,00 106 893,00  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

106 691,00 202,00 106 893,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 056,31 2,02 1 058,33  
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 105 634,69 199,98 105 834,67  
 852   Pomoc społeczna 5 370,00 1 470,00 6 840,00  
  85215  Dodatki mieszkaniowe 960,00 0,00 960,00  

Id: 089E571B-9242-4592-A480-A554E0FB44F9. Podpisany Strona 1



   3110 Świadczenia społeczne 960,00 0,00 960,00  
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 410,00 1 470,00 5 880,00  
   3110 Świadczenia społeczne 4 368,00 0,00 4 368,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 470,00 1 470,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42,00 0,00 42,00  
 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 292,00 0,00 292,00  
  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 292,00 0,00 292,00  
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 292,00 0,00 292,00  
 855   Rodzina 15 784 728,00 5 773,00 15 790 501,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 11 183 118,00 0,00 11 183 118,00  
   3110 Świadczenia społeczne 11 074 818,00 0,00 11 074 818,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 556,00 0,00 82 556,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 655,00 0,00 4 655,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 018,00 0,00 15 018,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 140,00 0,00 2 140,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 0,00 3 101,00  
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 830,00 0,00 830,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 567 570,00 0,00 4 567 570,00  

   3110 Świadczenia społeczne 4 278 848,00 0,00 4 278 848,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 534,00 0,00 94 534,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 170,00 0,00 7 170,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 006,00 0,00 180 006,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 492,00 0,00 2 492,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 419,00 0,00 1 419,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 0,00 3 101,00  
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00  
  85503  Karta Dużej Rodziny 649,00 0,00 649,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 649,00 0,00 649,00  
  85504  Wspieranie rodziny 1 073,00 0,00 1 073,00  
   3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 073,00 0,00 1 073,00  

Id: 089E571B-9242-4592-A480-A554E0FB44F9. Podpisany Strona 2



  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 318,00 5 773,00 38 091,00  

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 318,00 5 773,00 38 091,00  
 Razem: 16 187 844,21 141 178,02 16 329 022,23  

Id: 089E571B-9242-4592-A480-A554E0FB44F9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 97/2021 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 21 października 2021 r. 

 PLAN FINANSOWY DOCHODOW NA ZADANIA ZLECONE   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 180 129,21 119 233,02 299 362,23  
  01095  Pozostała działalność 180 129,21 119 233,02 299 362,23  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

180 129,21 119 233,02 299 362,23  

 750   Administracja publiczna 108 495,00 14 500,00 122 995,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 95 698,00 0,00 95 698,00  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

95 698,00 0,00 95 698,00  

  75056  Spis powszechny i inne 12 797,00 14 500,00 27 297,00  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

12 797,00 14 500,00 27 297,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 139,00 0,00 2 139,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 139,00 0,00 2 139,00  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 139,00 0,00 2 139,00  

 801   Oświata i wychowanie 106 691,00 202,00 106 893,00  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

106 691,00 202,00 106 893,00  

Id: 089E571B-9242-4592-A480-A554E0FB44F9. Podpisany Strona 1



   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

106 691,00 202,00 106 893,00  

 852   Pomoc społeczna 5 370,00 1 470,00 6 840,00  
  85215  Dodatki mieszkaniowe 960,00 0,00 960,00  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

960,00 0,00 960,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 410,00 1 470,00 5 880,00  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 410,00 1 470,00 5 880,00  

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 292,00 0,00 292,00  
  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 292,00 0,00 292,00  

   2040 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

292,00 0,00 292,00  

 855   Rodzina 15 784 728,00 5 773,00 15 790 501,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 11 183 118,00 0,00 11 183 118,00  

   2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

11 183 118,00 0,00 11 183 118,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 567 570,00 0,00 4 567 570,00  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 567 570,00 0,00 4 567 570,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 649,00 0,00 649,00  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

649,00 0,00 649,00  

  85504  Wspieranie rodziny 1 073,00 0,00 1 073,00  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 073,00 0,00 1 073,00  

Id: 089E571B-9242-4592-A480-A554E0FB44F9. Podpisany Strona 2



  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 318,00 5 773,00 38 091,00  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

32 318,00 5 773,00 38 091,00  

            
 Razem: 16 187 844,21 141 178,02 16 329 022,23  

Id: 089E571B-9242-4592-A480-A554E0FB44F9. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

